L’unità immobiliare è riportata nel Catasto Fabbricati del Comune di Casoria (Na), 

con i seguenti dati: Foglio 4, particella 766, sub 20, categoria A/2, classe 6, 

consistenza 5,5 vani, sup. catastale totale 118 mq., totale escluse aree esterne 113 

mq., rendita Euro 468,68, int. 13, piano 4. 

Prezzo base Euro: 175.000,00 (centosettantacinquemila virgola zero 

zero). 

Offerta minima (75% prezzo base): 131.250,00 (centotrentunomila-

duecentoventicinque virgola zero zero). 

LOTTO VI 

Proprietà superficiaria del terraneo sito in Villaricca (Na), Via G. Amendola s.n.c. 

(già civico 4), piano terra, piano terra, superficie globale mq.

[...]

L’unità immobiliare è riportata nel Catasto Fabbricati del Comune di Villaricca 

(Na), con i seguenti dati: Foglio 2, particella 303, sub 20, categoria C/1, classe 6, 

consistenza 34 mq., superficie catastale totale 35 mq., rendita Euro 960,51. 

Prezzo base Euro: 42.188,00 (quarantaduemila-centottantotto virgola 

zero zero) 

Offerta minima (75% prezzo base): 31.641,00 (trentunomila-

seicentoquarantuno virgola zero zero) 

Dalla perizia estimativa, redatta dall’arch. Adriana Pettinati, depositata il 12 

gennaio 2023, emerge quanto segue: 

LOTTO I, il fabbricato, di cui è parte l’unità immobiliare sita in Casoria è una 

costruzione in cemento armato che si articola su 9 livelli.